2017年预算收支增减变化情况说明
填报单位：盘锦市直属双台子出租车运输管理所
单位：万元
	
	预算安排
	2016年
	2017年
	比上年增减
	同期比%
	说明

	
	基本支出
	300
	329.81
	29.81
	10
	

	
	工资福利支出
	220.87
	205.31
	-15.56
	-7
	有职工退休

	
	商品服务支出
	57.18
	102.10
	44.92
	79
	报销标准增加，85平/人

	
	对个人和家庭补助支出
	21.95
	22.40
	0.45
	2
	缴职工公积金基数增加

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	合    计
	300
	329.81
	29.81
	10
	


